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Tak for samarbejdet

Tak for samarbejdet i 2015

Som andre skoler har Randers Realskole kontakt med en række  
institutioner og virksomheder som et naturligt led i den daglige undervisning. 

Virksomhedsbesøg, institutionsbesøg, erhvervs- og uddannelses- 
forberedende undersøgelser af enhver art indgår i de ældste årganges 
skoledag som naturlige elementer. 

Samtidig trækker skolen  hjælp ind udefra, folk med ekspertise, som bedre  
end lærerne kan redegøre for et kompliceret samfunds funktioner. 

For Randers Realskole er det samarbejde af overmåde stor betydning, idet  
det bevirker, at vore elever kan være velforberedte, før de forlader skolen. 

Derfor en oprigtig tak til alle, der beredvilligt har imødekommet vore 
henvendelser om samarbejde. Ligeså vil vi gerne takke de offentlige 
myndigheder i kommunerne og i Undervisningsministeriet for altid 
beredvillig assistance. 

Sidst, men ikke mindst en tak til de forældre, der har betroet os deres børn. 

Vi håber på fortsat godt samarbejde og ønsker alle et godt nytår.

Hans Myhrmann 
Skoleleder
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Skolens formålsparagrafIndholdsfortegnelse

egenart og personlige værdighed, at 
styrke deres ansvarsfølelse, at frem-
me en positiv holdning til arbejde, at 
stille krav til dem om udnyttelse af 
givne evner og anlæg og at give dem 
frihed til at udvikle sig til selvstændi-
ge og harmoniske mennesker. 

 
Til støtte for gennemførelsen af disse 
mål vil skolen fortsat søge at skabe de 
bedst mulige rammer for sit virke, at 
tilbyde en målrettet og engageret 
undervisning og at videreføre og 
styrke et positivt samarbejde mellem 
elever, lærere, ledelse og forældre.

Enhver, der søger ansættelse  
ved Randers Realskole, må kunne 
tilslutte sig denne målsætning,  
og forældre, der ønsker deres barn 
optaget som elev på skolen, må 
ligeledes gøres bekendt med denne.

Det er Randers Realskoles formål 
at drive en privat grundskole med til-
knyttet 10. klasse samt børnehave-
klasse efter de til enhver tid gældende 
regler for denne skoleform.

Skolen forpligter sig til at give en 
undervisning, der mindst står mål 
med, hvad der almindeligvis kræves i 
folkeskolen. På 8. - 10. klassetrin skal 
undervisningen tilrettelægges sådan, 
at eleverne kan indstille sig til folke-
skolens afsluttende prøver i de enkel-
te fag på samme klassetrin og på 
samme vilkår som i folkeskolen.

Randers Realskole er ikke ret-
ningspræget, men i overensstemmel-
se med det kristne livssyn søger sko-
len i det daglige arbejde og samvær 
at fremme elevernes forståelse af 
egne forpligtelser over for andre, at 
lære dem at vise respekt for andres 
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Ledelsens hjørne
Skoleåret startes altid med trivselsdage for alle  
og med 2 dages ”ryste-sammen ture” for de nye 

klasser i overbygningen...

Hans Myhrmann 
Skoleleder

Skolestart
August og september er hektiske 
måneder på skolen. Mere end 400 
nye elever skal falde til og lære skolen 
og deres nye kammerater at kende. 
Alle ansatte mødtes derfor ugen, 
inden eleverne startede, for at være 
100 % klar til en god skolestart.

Skoleåret startes altid med triv-
selsdage for alle og med 2 dages 
”ryste-sammen ture” for de nye klas-
ser i overbygningen. Vores fokus på 
trivsel og fællesskab sikrer, at også de 
nye klasser kommer rigtigt godt fra 
start. 

Skolen i tal
Vi er i dag 1.191 elever og 47 klasser. 
165 elever går på vores 10. klassecen-
ter på Vester Allé. Vi har dagligt 181 
elever, der går i SFO. Vi er nu i mål 
med vores vækststrategi, som blev 
iværksat for fem år siden, hvor vi 
netop besluttede at ville være det 
nævnte antal klasser i august 2015. 

Repræsentantskabsmøde 2015
Tirsdag den 29. september 2015 
afholdt vi skolekredsmøde. Her 
aflagde formanden for bestyrelsen, 
Christian Bjørn, og skoleleder Hans 
Myhrmann beretning. 

Der var ligeledes valg til skolens 
bestyrelse. Vi sagde farvel til næstfor-
mand Anne Wolthers, der ikke 
ønskede at genopstille og til May 
Damgaard, der ikke blev genvalgt. 
Tak til begge for deres store indsats.

Bestyrelsen fik to nye medlem-
mer. Dorthe Østerby blev valgt af 
Realskolens Venner, og fra repræsen-
tantskabet blev Stine Willemoes 
valgt. 

Flemming Olsen blev genvalgt, 
men denne gang i forældrekredsen. 
Erik Grave blev ligeledes genvalgt af 
Realskolens Venner.

Den nye bestyrelse
Den nye bestyrelse har konstitueret 
sig således:

Formand Christian Bjørn, næst-
formand Flemming Olsen og sekre-
tær Finn Sørensen. Menige medlem-
mer er således Charlotte Leth, Den-
nis Lundø, Erik Grave, Gitte Kvist 
Pedersen, Stine Willemoes Kondrup 
og Dorthe Østerby. Henrik Thuren 
er som formand for Repræsentant-
skabet også medlem af bestyrelsen. 

Medlemmerne af bestyrelsen, 
repræsentantskabet og Realskolens 
Venner fremgår af side 31 - 33.

Finanslov
29. september fik vi det første udkast 
til finanslov for 2016. Her fik vi den 
barske udmelding, at alle frie skoler i 
næste regnskabsår som sektor skulle 
spare 3,6 %.

Dette ville betyde, at Randers 
Realskole skulle spare mere end 4 %, 
da de små skoler får relativt mere i 
tilskud end de store skoler. 4 % svarer 
til 2 millioner kroner, så det ville være 
en markant og næsten dobbelt så stor 
besparelse, som vi havde frygtet. 

Heldigvis var det kun et udkast, 
og vi har med den endelige vedtagel-
se af finansloven fået tildelt ekstra  
2 % som fremtidig koblingsprocent i 
forhold til folkeskolens udgifter. Det 
betyder, at vi også fremadrettet skal 

finde besparelser, men ikke på det 
niveau, det i første omgang så ud til.

Vi ser således et spændende og 
udfordrende år i møde rent økono-
misk, og det er netop bl.a. af samme 
grund, at vi altid er overordentlig 
påpasselige og gør, hvad vi kan, for at 
bruge vores midler på den bedst tæn-
kelige måde.

 
Stadig stor fokus på læringsmåls-
styret undervisning

Sidste år skrev vi om læringsmål-
styret undervisning, og vi arbejder 
forsat med at blive endnu tydeligere. 
Vi har blandt andet sat det mål, at alle 
fag til sommer har opdaterede læse-
planer med naturlig progression fra 
årgang til årgang i de respektive fag.
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Vi tror på, at man kan lære rigtig meget af sine kolleger.  
Derfor skal alle vores ansatte inden jul igennem  

et forløb med kollegial sparring... 

Vores koordineringsudvalg, som 
består af forskellige fagrepræsentan-
ter, sikrer, at skabelonerne bliver ens-
artede, således at det bliver mere 
overskueligt for forældrene at følge 
udviklingen for læringen i alle fag. 
Fokus er stadig på, hvad der skal 
læres, og ikke længere hvad læreren 
skal undervise i.

Alle klasser vil i løbet af efteråret 
opleve, at der kommer inspirerende 
plakater op i klassen, som skal hjæl-
pe os alle med at holde fokus.

 
Opfølgende kurser og interne tiltag
Den gode time - kursus for lærerne

For at styrke ovenstående har alle 
lærere været på kursus ved Kompe-
tencecenteret.dk. Første kursusdag, 
den 1. oktober, handlede om ”Den 
gode time” og følges op den 1. febru-
ar af endnu et kursus.

Kollegial sparring  
- intern efteruddannelse

Vi tror på, at man kan lære rigtig 
meget af sine kolleger. Derfor skal 
alle vores ansatte inden jul igennem 
et forløb med kollegial sparring. 

Indgangsvinklen er den anerken-
dende samtale om en problemstil-
ling, som de ansatte har individuel 
fokus på, og som betyder meget for 
den daglige indsats. Derfor vil ele-
verne frem til jul kunne opleve, at 
lærerne og pædagogerne går ind og 
ud hos hinanden i klasselokalerne.

Afsløring af skulpturen ”Hænder”
Den 20. oktober indviede vi vores nye 
kunstværk ved indgangen til skolen. 
Skulpturen er kreeret af Henrik Milde 
og er udført af Virring produktions-
højskole. Værket blev indviet med 
overværelse af eleverne fra 4. - 6. 
klasse og en række indbudte gæster. 
Skolens blæserorkester skabte en fin 
stemning. 

”Fingre” eller ”Hænder”, som 
vores nye skulptur bliver kaldt, har 
været længe under vejs. Henrik 
Milde besøgte skolen under vores 
byggefase i 2013. Her viste han os en 
model, altså en miniudgave af kunst-
værket. Vi blev meget hurtigt fanget 
af skulpturens flotte form og de 
mange fortolkningsmuligheder, og så 

tænkte vi, at den ville skabe den helt 
rigtige sammenhæng i forhold til 
færdiggørelsen af vores mange byg-
ningsmæssige tiltag.

Skulpturen bliver en slags kunst-
nerisk finale på en lang modernise-
ringsproces og mange gode fornyel-
ser som elevator, ventilation, musik-
hus, ”Tænketank” og meget mere. 

At slutte af med noget god kunst  
gjorde vi dels med de to flotte værker 
oppe i Tænketanken af Birgitte Støv-
ring, og det gør vi med denne mar-
kante og udtryksfulde skulptur. 

Skulpturen er formet i kraftige 
jernrør, der udstråler noget fast, 
solidt og holdbart. Samtidig udstrå-
ler skulpturen med sine organiske 
former i høj grad også noget levende 

og dynamisk, hænder og fingre med 
mulighed for at skabe, at bygge, at 
være kreativ – og at tage hånd om 
hinanden! 

Det er symboler og værdier, der 
også kendetegner vores skole. Vi har 
stor fokus på værdien af det at skabe 
noget, af faglighed og ”skills”, og 
vores krav om gensidig respekt og 
trivsel for den enkelte er netop at 
tage hånd om hinanden.

Henrik Milde, vores kunstner, er en 
kreativ mand, som det meste af sit voksne 
liv har forholdt sig til kunst og brugt 
mange forskellige materialer. Specielt i 
forhold til ler og jern har Henrik produ-
ceret unikke ting, der er markante og sig-
nalerer en masse positiv energi. 

. . . ledelsens hjørne
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Det kan måske lyde en smule søgt, 
når jeg nu indleder med spørgsmå-
lene: ”Hvad har Martin Andersen 
Nexø, Mahatma Gandhi og Randers 
Realskole til fælles? I disse Google-
tider er det naturligvis relativt nemt 
at slå alle tre fænomener op. Men det 
er alligevel sikkert ikke indlysende, 
hvordan en af Danmarks mest kend-
te forfattere, en af verdenshistoriens 
store åndelige ledere og så Randers 
Realskole knyttes sammen. 

Det korte svar er, at de alle er 
”født” i 1869.

Det betyder, at vi som skole nær-
mer os en rund fødselsdag, og så kan 
det som bekendt være en rigtig god 
ide at gå i gang med forberedelserne 
i god tid. Vi skal have skrevet nogle 
sider i Randers Realskoles historie, 
og det har vi brug for hjælp til. 

Vi beder derfor om bidrag fra 
alle, som har eller har haft en relati-
on til skolen. Det kan være fra tidli-
gere elever eller forældre til elever. 

Hjælp med skolens historie

Lars Bang 
Afdelingsleder

Per Riber Christensen
Skovengen 6, 2791 Dragør

Det kan være fra tidligere ansatte. 
Det kan være fra samarbejdspartne-
re. Vi har brug for hele paletten. 

Det, vi beder om, er små anekdo-
ter, oplevelser eller erindringer - og 
har man et foto til at supplere med, 
er det rigtig fint, og kan det ske digi-
talt er det ekstra fint.

Fra min skoletid i 50’erne

Jeg startede på Randers Realskole  
i 6. klasse i 1949
Efter min ”rekruttid” på skolerne i 
Langaa, som sluttede i 1949, blev jeg 
indskrevet på Randers Realskole hos 
Johannes Harbo. Mine karakterer 
fra Langaa var temmelig gode og 
Harbo mente, at jeg nok var kvalifi-
ceret til at starte i 6. klasse. 

Realskolen var en typisk oplands-
skole. Der var ikke mange elever fra 

Randers by.  Jeg husker umiddelbart 
en af mine skolekammerater – Arne 
Vejrum. Han blev en kendt ”hand-
skemager” på Randers Handskefa-
brik, som han overtog efter sin far.

Har fulgt med i bl.a. skolefodbold
Én gang om året var der skoleidræts-
dag for alle skolerne i Randers. 
Dagen blev afviklet på Randers Sta-
dion med tilhørende idrætsanlæg. 
Mine yndlingsdicipliner var atletik 
(højdespring) og fodbold.

Realskolen klarede sig altid godt, 
og måske var det kimen, der blev lagt 
dengang, - og som udviklede sig til én 
af landets dygtigste ”idrætsskoler”. 

Jeg har mere en én gang set sko-
len optræde i fodboldens skolefinale 
på tv, og det var ikke uden stolthed, 
at jeg over for mine nærmeste omgi-
velser gjorde opmærksom på, at jeg 
jo selv var udklækket på skolen.

Det vi beder om, er små anekdoter, 
oplevelser eller erindringer...

Det kan være fra tidligere elever 
eller forældre... fra tidligere 

ansatte eller samarbejdspartnere. 

Per Riber Christensen, der gik 
på Randers Realskole i 50’erne, 
har været så venlig at sende os en 
række af sine af sine oplevelser og 
erindringer. Vi har udvalgt nogle 
enkelte af dem til dette årsskrift, 
men vi vil anvende flere i vores 
150 års jubilæumsskrift. Det er 
også hertil, vi håber, at nogle af 
vores læsere eller deres bekendte 
kan bidrage med historie, anek-
doter og billeder.
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Siddende Johannes Harbo i midten, Johs. Vølver yderst til venstre, derefter Fru 
Svend Petersen. Yderst til højre Svend Petersen. Stående fra venstre min senere 
omtalte gymnastiklærer, hr. Nielsen, nr. 3 Graversen, nr. 5 fru Søndergård,  
nr. 6 Johs. Fræhr, nr. 7 Knudsen (matematiklærer), nr. 8 fr. Lykke-Petersen,  
nr. 10 fr. Lassen, nr. 11 fru Fræhr (m. briller). Min erindring rækker ikke 
længere med hensyn til navne på de øvrige lærere.

. . . fra min skoletid i 50-erne Førskoleordningen

Jeg begyndte i skolens ”filial” på Tøj-
hushavevej, og senere kom vi ind til 
”hovedskolen”, der dengang lå på 
Lilletorv. 

Inden vi flyttede til Lilletorv,  
husker jeg en ”sjov” episode. Jeg var 
til skriftlig sygeeksamen. Det foregik 
i lærer Svend Petersens private bolig 
på Tøjhushavevej på skolen. 

Da jeg var sat til opgaven, bad 
Svend Petersen, der også var vicein-
spektør, mig om at lægge den besva-
rede opgave og bare smække døren 
efter mig.

Kort tid efter, da jeg var alene i lejlig-
heden, fik jeg en frygtelig smerte i 
maven. Jeg troede, det var blindtar-
men, og med nogen besvær bragte 
jeg mig selv til skadestuen på kom-
munehospitalet. Her blev jeg godt 
modtaget og fik varme/kolde omslag 
på maven. Efter en halv time aftog 
smerterne. Jeg fik et par piller og 
vendte tilbage til min opgave.

Jeg lagde den færdige opgave 
som aftalt med Svend Petersen og 
låste mig ud, og ingen opdagede, at 
jeg havde været borte.

Lotte Faurholt 
Pædagog i SFO’en

I dette skoleår startede vores førskole 
allerede d. 1. marts. Målet var, at ele-
verne fik kendskab til- og blev trygge 
ved skolen og de voksne, men især at 
de skabte relationer og venskaber i 
forhold til deres nye kammerater. 

Børnene var fra starten delt i 4 
grupper - to grupper drenge og to 
grupper piger. Selve klassedelingen i 
A og B skete først længere fremme i 
forløbet. 

Klassedelingen sker på bagrund 
af vores iagttagelser af børnenes 
socialisering og kammeratskabsdan-
nelser. Vi tilstræber en ligelig forde-
ling af piger og drenge i de to kom-
mende 0. klasser.

Vi har ekstra fokus på, at hvert 
enkelt barn får en god start. Det er 
vigtigt, at børnene trives og udvikler 
gode sociale færdigheder. Det bety-
der meget også for børnenes læring. 

Derfor er vi meget opmærksom-
me på den enkeltes færdigheder og 
styrkelse af de sociale kompetencer. 

Børnene skal hurtigst muligt kunne 
føle sig trygge og knytte venskaber 
med deres nye klassekammerater.

Derudover arbejder vi med at 
udvikle børnenes ansvarlighed, selv-
hjulpenhed, koncentration, fordy-
belse og konfliktløsninger. 

Vi arbejder med at skabe en god 
blanding af børnehavens legende til-
gang og en faglig undervisning, som 
bygger på læringsaktiviteter, der gør 
børnene klar til skolestart. 

TEMAER I FØRSKOLEN
Førskolen var i år delt op i perioder 
med forskellige temaer, hvor vi bl.a. 
kom omkring Trivsel, dansk- og 
matematikundervisning, musik og 
trafik. 

I Trivselsperioden arbejdede vi 
med ”Fri For Mobberi”, som er et 
redskab til at forebygge mobberi, og 
hvor vi skaber en kultur, hvor børne-
ne udviser omsorg for hinanden.

Vi udviklede børnenes sociale 
kompetencer, og de øvede sig i at 
vente på tur, at man blev afbrudt i en 
leg, fordi vi skulle lave noget, de voks-
ne har bestemt, og at nogle gange 
skulle man noget, selvom man ikke 
havde lyst. 

Tilgangen var legende, men med 
læring der foregik både indendørs 
og udenfor. Derudover etablerede vi 
legegrupper børnene imellem, hvor 
meningen var, at de fik nye kamme-
rater og knyttede venskaber med 
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. . . førskoleordningen

hinanden. Men samtidig opdagede 
de, at ”hov... han eller hun var da fak-
tisk meget sjov at lege med”.  Derved 
styrkes sammenholdet, og det bliver 
nemmere at finde sammen med en af 
de andre børn i SFO, hvis nu ynd-
lingskammeraten er gået hjem.

Dansk- og matematikperioden 
blev varetaget i tæt samarbejde med 
faglærerne. Det faglige stof blev leget 
ind ved bl.a. terningestafetter, hvor 
der løbes ud og hentes det antal mæl-
kekapsler, terningen viste. 

I dansk var der bl.a. fokus på at 
kende de 9 vokaler og lære at skrive 
dem og have kendskab til bogstaver-
nes navn, lyd og form. 

I Trafik-perioden havde vi under-
visning om det at færdes ude i trafik-
ken. Denne periode blev afsluttet ved 
en ”Gå-prøve”, hvor børnene gik sko-
levejen sammen med pædagogerne 
og en lokal politimand. 

Noah: ”De voksne er søde, for man ved 
altid hvad de mener, og hvad de vil 
have, at man skal gøre”.

Ulla, mor til Nikolaj: ”Hvor er I bare 
super dygtige og engagerede, alle I der 
knokler dagligt med de små nye elever. 
STOR respekt for det og jer”.

Monika, mor til Benjamin F: ”Absolut 
fantastisk at de to primære pædagoger 

er der om morgenen, når barnet afleve-
res, samt at de også er der om eftermid-
dagen, når barnet hentes.”

Rikke, mor til Emil: ”Det føles enormt 
trygt at sende sit barn i skole, fordi han 
kender de voksne og hans klassekam-
merater. 

Emil: ”Mor, jeg er kommet i klasse med 
alle mine kammerater”. 

6. klasserne på Bornholm

D. 26. juni 2015 var sidste skoledag i 
førskolen, og børnene kunne gå på en 
velfortjent sommerferie. Da de mødte 
d. 10. august igen til 1. skoledag i 0. 
klasse, blev de mødt med flagallé af de 
andre indskolingsbørn.

Hørt i forbifarten:

Lejrskolen i starten af 6.klasse bliver 
planlagt i rigtig god tid. Sådan ca. 2 
år i forvejen, for der skal bookes  
vandrerhjem, arrangeres ture og 
ikke mindst laves en opsparing, for 
det er en dyr lejrskole. Både i penge 
og tid. Er det så det værd i planlæg-
ning, penge og rejsetid?

I ugerne op til afrejsen arbejdede 
eleverne med mange forskellige 
opgaver om Bornholm: undersøgte 

fakta om øen, befolkningen, histori-
en og seværdighederne. På Born-
holm skrev nogle elever dagbøger, 
mens andre dokumenterede turen 
med fotos fra enten kamera eller 
telefon. Fælles for alle elever var, at 
der skulle fremlægges et projekt om 
Bornholm, når vi kom hjem.

DSB transporterede os alle til og 
fra Bornholm. Men da denne del af 
lejrskolen er gratis, har de fuld råde-
ret over rejseplanen. Det betød, at to 
klasser kunne rejse direkte til Born-
holm, og den tredje fik en dags 
ophold i København. Her havde de 
tid til hygge i Tivoli. Senere på afte-
nen tog de toget til Køge for at sejle 
med natfærgen til Bornholm.

Fælles for alle tre klasser var ind-
kvartering på vandrerhjemmet i 
Gudhjem. Et godt sted, centralt pla-
ceret med havudsigt til Christiansø 
og byens butikker i ”baghaven”. 

Anne Lund Gjesing 
Lærer
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Alle elever gjorde eventuelle forældrebekymringer til skamme. 
Eleverne i 6. klasse kan mere end vi lærere tror,  

og meget mere end forældrene tror! 

Hver morgen samledes vi til den 
fælles morgenmad og madpakke-
smøring i vandrehjemmets spisesal. 
Til morgenmaden var der som regel 
stille og roligt, men til aftensmaden 
kunne det være svært at få ørenlyd. 
Det var her, vi alle mødtes igen efter 
dagens ture, så der skulle fortælles, 
knuses og krammes. 

Værelserne var gode og af noget 
forskellig størrelse - men ens for alle 
var nok rod og totalt kaos. Det var 
tydeligt, at mor ikke var med til at 
rydde op.

. . .6. klasserne på Bornholm

Hver dag drog vi på tur klassevis. 
Rokkestenen, Rytterknægten, bytur i 
Svaneke, Due Odde strand, Natur 
Bornholm, Middelaldercenteret, 
Moseløkke Stenbrud, Hammershus 
og ØsterLars rundkirke var steder, vi 
alle besøgte. Vi gik meget, cyklede 
langt og kørte en hel dag i bus for at 
nå alle vores planlagte mål. Fælles 
for alle dagene var glade elever, som 
velopdragent engagerede sig og 
høstede ros fra vore værter.

Hver eftermiddag/aften, når vi 
mødtes i Gudhjem, var der afsat tid 

til at dyrke det sociale. Og det blev 
gjort i stor stil, også på tværs af klas-
serne. Nye venskaber blev skabt og 
gamle venskaber styrket. Hygge på 
værelserne med slik, chips og soda-
vand. Apollo is (måske verdens stør-
ste is) blev spist på havnen. Fodbold 
blev spillet på arealet foran vandrer-
hjemmet, og især leg med hoppebol-
de blev et hit. Badning i havnebassi-
net blev det også til en enkelt aften. 
En masse snak, fnis - og så blev der 
taget en hel del selfies….både med 
og uden stang.

Så for at svare på spørgsmålet: Er 
turen det værd? Helt klart JA. Det var 
en fornøjelse at rejse med 75 glade, 
velopdragne unge mennesker, som 
hver og en nød ”friheden” fra mor og 
far, udviklede nye venskaber og 
sociale kompetencer, samt tog del i 
og påtog sig ansvaret for det gode 
fællesskab. 

Alle elever gjorde eventuelle  
forældrebekymringer til skamme. 
Eleverne i 6. klasse kan mere, end vi 
lærere tror, og meget mere end for-
ældrene tror! Tak for turen.
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Realskolens Venner
På Randers Realskoles hjemmeside kan 

du linke dig videre til Vennernes hjemmeside,  
der beskriver foreningens vedtægter og formål...

Er støtteforeningen kun for skolens 
brugere?
Realskolens Venner er en forening 
for alle, der interesserer sig for sko-
len og vil støtte den, dvs. nuværende 
forældre, tidligere elever og forældre 
samt alle andre, der har interesse i at 
støtte skolen.  Kontingentet er 100 kr. 
om året. Foreningen tæller i dag 
1069 medlemmer.

Foreningens hjemmeside
På Randers Realskoles hjemmeside 
kan du linke dig videre til Vennernes 
hjemmeside, der beskriver forenin-
gens vedtægter og formål, og man 
kan se eksempler i form af billeder 
og beretninger om, hvad man kan 
søge støtte til fra Realskolens Venner. 
Her finder du et skema til brug for 
ansøgning om økonomisk støtte, 
som kan udfyldes og sendes direkte 
til alle bestyrelsesmedlemmer, lige-
som man kan give ris og ros, komme 
med forslag og kommentarer. 

Mobilisering af afgangselever
Foreningen sender hvert år brev ud 
til afgangseleverne og deres foræl-
dre, hvor vi informerer om mulighe-
derne for at fortsætte medlemsskabet 
af Vennerne. Det er vigtigt for Real-
skolens Venner, at vi fastholder tidli-
gere elever, deres familier og andre 
interesserede som medlemmer. Det 
er nemlig blandt dem, at Realskolens 
Venner kan vælge foreningens med-
lemmer til skolens repræsentantskab 
og bestyrelse og ad den vej få indfly-
delse.  Foreningen er repræsenteret 
med 8 medlemmer i skolens repræ-
sentantskab og med 3 medlemmer i 
skolens bestyrelse. Disse poster kan 
vel at bemærke kun vælges blandt 
foreningens passive venner, der såle-
des ikke har børn gående på skolen. 

Sponsoraftaler
Såvel folkeskoler som privatskoler 
kæmper i disse år med en reduceret 
økonomi, og derfor kan bl.a. sponsor-
aftaler blive et vigtigt fremtidigt øko-
nomisk supplement i arbejdet med at 
bidrage til det gode skolemiljø på 
Randers Realskole. Vi drøfter i øje-
blikket et forslag til en sponsorkon-
trakt med skolens ledelse. 

Vi skal engagere os i endnu mere
Vi udvikler stadigvæk på Foreningen 
Realskolens Venner. Derfor opfor-
drer vi alle skolens brugere til at 
komme med gode ideer, der kan 
medvirke til at gøre skolemiljøet så 
attraktivt som muligt

Anne Wolthers 
Bestyrelsesformand 
Realskolens Venner

Udsnit af Realskolens Venners hjemmeside, der er en del af skolens webside.

REALSKOLENS VENNER
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Lærere og medarbejdereSupervisor - hvad er det?

Ledelse:

Bang, Lars

Afdelingsleder

Dansk

Ørsted, Susanne

Afdelingsleder

Dansk

Møller, Christian

Afdelingsleder

Dansk, Elitesports- 
College

Myhrmann, Hans

Skolebestyrer

Poulsen, Kim

Afdelingsleder

Matematik

Lærer- 
personale:

Bjørn, Marlene

Kontorleder

Andersen, Ann Taul

Souschef

Frederiksen, Jan

Afdelingsleder

SFO

Andersen, Birgit

Lærer

Dansk, kristendom, 
historie, tema trivsel

Bach, Anette Kjærsgaard

Lærer

Engelsk, matematik, 
tema trivsel, aktivitet

På døren til nr. 37 står Supervisor. 
Hvad laver mon en sådan? 

Mit fokusområde er TRIVSEL, 
som skolen prioriterer højt, idet vi 
siger, at uden trivsel ingen læring. 

Vi arbejder derfor på at forebyg-
ge, at mistrivsel opstår. Derfor har vi 
ugentlige timer, hvor klasserne på 
vidt forskellige måder - men altid 
med udgangspunkt hvor de ér lige 
nu - arbejder med ”klassetrivsel”. 
Udfordringer med trivsel kan opstå i 
klassefællesskabet, til sport, derhjem-
me eller måske via de sociale medier, 
som på godt og ondt fylder meget for 
mange elever, når de når en vis alder.

Min opgave kan være at deltage i 
tema-trivsel-timerne og måske netop 
tale om et aktivt og positivt brug af 
de sociale medier og de faldgruber, 
der kan være. Jeg sparrer også med 
lærerne omkring trivselstimerne. 
Jeg arbejder med konfliktløsning, 
når tingene - heldigvis sjældent - 
spidser til i enkelte klasser. 

Den enkelte elev kan være ekstra 
udfordret på forskellig vis. Eksem-
pelvis kan nogle have svært ved at 
sige noget i timerne, nogle frygter 
eksamen, nogle oplever det ekstra 
svært at være barn af fraskilte foræl-
dre, andre oplever at det kan være 
svært at indgå i et fællesskab med 
andre uden for skolen, atter andre 
kan opleve teenageårene som aldeles 
udfordrende. 

Fælles for disse elever er ofte, at 
de tror, at de er helt alene, og at det er 
pinligt at være udfordret på oven-
nævnte. Et par enkelte samtaler med 
fokus på at give dem nogle værktøjer 
til at mestre situationen kan ofte 
være nok.

Når skolen starter, går jeg rundt 
blandt eleverne og hilser godmor-
gen. Jeg vil gerne være synlig og nær-
værende i kontakten - en man kender, 
når/hvis man skal tale med mig enten 
alene eller i klassesammenhæng.

I forhold til forældre har vi på 
skolen åbnet op for muligheden for at 
få møde(r) med mig med fokus på 
sparring omkring det at være foræl-
dre. Det kan være teenageproblema-
tikker, skilsmisse, konflikter om ex. 
lektier mm.

Som noget nyt vil vi prøve de 
unges kommunikationsværktøjer af, 
idet elever i 10. årgang via facebook 
vil kunne stille spørgsmål til mig. 
Dette vil naturligvis ikke erstatte det 
personlige møde, blot supplere det.

Lillian Malling 
Supervisor
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. . . lærere og medarbejdere. . .

Fried, Jette

Lærer

Aktivitet

Frederiksen, Ellen

Lærer

Tysk, dansk

Eriksen, Martin D.

Lærer

Dansk, samfundsfag, 
historie, kristendom

Eriksen, Peter 

Lærer

Dansk, tema, tysk, 
skills

Ejlertsen, Mitzi

Lærer

Matematik,  samfunds-
fag, historie, kristen-
dom, aktivitet

Duus, Rasmus D.

Lærer

Dansk, idræt, tema, 
skills,   samfundsfag, 
historie, kristendom

Didriksen, Palle

Lærer

Matematik, idræt,  
historie, tema trivsel, 
skills, svømning

Dagdelen, Sibel

Lærer

Dansk, kristendom, 
aktivitet, læsestøtte

Hansen, Carsten

Lærer

Matematik, natur/tek-
nik, kristendom, skills, 
aktivitet

Gjesing, Anne

Lærer

Dansk, historie, 
engelsk, tema trivsel, 
aktivitet

Friis, Steffen

Lærer

Matematik, fysik, bio-
logi, geografi , trivsel

Ernstsen, Mette Hadberg

Lærer

Barsel

Berthelsen, Michael

Lærer

Matematik, tema, 
idræt, svømning

Brøndum, Hugo

Lærer

Naturfag, matematik,   
fysik, biologi, geografi, 
tema skills

Bruun, Emil K.

Lærer

Fysik, biologi, geografi, 
idræt, sundhed, skills, 
svømning

Bisgaard, Anders

Lærer

Matematik, naturfag,  
tema trivsel, aktivitet

Brøndum, Jan

Lærer

Matematik, idræt, life 
skills

Bjerre, Annette

Lærer

Matematik, skills, 
idræt

Brix-Damborg, Cecilie

Lærer

Dansk, idræt, aktivitet, 
læsestøtte, værksted

Bræmer-Jensen, Bo Ratz

Lærer

Dansk, life skills,   idræt, 
samfundsfag, historie, 
kristendom

Christensen Degn, Line

Lærer

Dansk, læsevejleder

Christiansen, John

Lærer

Matematik, bilogi, 
geografi, fysik, tema 
skills

Bøge, Klaus

Lærer

Matematik, idræt,  
life skills

Commerou, Pernille

Lærer

Sundhed, engelsk, 
matematik, fysik, bio-
logi, tema skills
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. . . lærere og medarbejdere. . .

Madsen, Jens

Lærer

Matematik, natur/tek-
nik, fysik, tema trivsel

Madsen, Malene Romby

Lærer

Matematik, natur og tek-
nik, aktivitet, kristendom

Lund, Rita

Lærer

Tysk

Kull, Lene

Lærer

Dansk, svømning, 
skills

Kux, Nadine

Lærer

Tysk, skills

Larsen, Helle

Lærer

Dansk, engelsk,  
life skills

Lund, Rikke Skaaning

Lærer

Barsel

Munch, Kathrine 

Lærer

Matematik, tema, 
idræt

Moeberg, Søren 

Lærer

Matematik, engelsk, 
tema, skills

Munch-Andersen, Jonas

Lærer

Dansk, sundhed, skills

Munch-Andersen, Eva

Lærer

Dansk, idræt, hjem-
kundskab, tema trivsel

Malling, LIllian

Supervisor

Hansen, Morten

Lærer

Engelsk, tysk, tema, 
foto, skills

Herman, Henrik

Lærer

Matematik, naturfag, 
fysik, tema, idræt

Helbo, Frederik

Lærer

Engelsk, tysk

Hilmi, Gülsah

Lærer

Barsel

Høj, Henrik

Lærer

Matematik, naturfag, 
tema, idræt

Jacobsen, Jeppe

Lærer

Samfundsfag, historie, 
kristendom, idræt

Jensen, Ingelise Kjær

Lærer

Engelsk, dansk, skills

Jensen, Peter Bjarno

Lærer

Matematik, idræt, 
naturfag, life skills

Jakobsen, Susanne

Lærer

Barsel

Haslund, Mette Amstrup

Lærer

Dansk, idræt, aktivitet,  
tema trivsel 

Krogh, Pernille

Lærer

Billedkunst/værksted

Kristensen, Winnie

Lærer

Naturfag, matematik, 
kristendom, tema triv-
sel, aktivitet
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. . . lærere og medarbejdere. . .

Sørensen, Jens Hammer

Lærer

Dansk, idræt, kristen-
dom, aktivitet, tema 
trivsel, elitetræning

Tvede-Rasmussen, 
Esben

Lærer

Fysik/kemi, tema, mate-
matik, biologi/geografi, 
engelsk, idræt

Sørensen, Preben

Lærer

Fysik/kemi, tema, 
matematik, naturfag, 
idræt, life skills

Thomassen, Jeppe K.

Lærer

Dansk, idræt, life skills, 
samfundsfag, historie, 
kristendom

Severinsen, Lise

Lærer

Børnehaveklasseleder, 
idræt, aktivitet

Skjøttgaard, Karin

Lærer

Musik

Simonsen, Tina

Lærer

Engelsk, værkstedsfag

Søndergaard, Mette

Lærer

Dansk, engelsk, læse-
støtte

Stampe, Anders

Lærer

Idræt, matematik, 
skills, sundhed

Søgaard, Helle

Lærer

Engelsk, historie, tema 
trivsel

Ødum, Jens E.

Lærer

Musik, aktivitet

IT:

Nielsen, Hanne Ebdrup

Bibliotekar

Bibliotek

Rahbek, Karen Marie 

Lærer

Engelsk, tema, mate-
matik, hjemkundskab, 
tema skills

Olsen, Birgit 

Lærer

Læselærer

Murmann, Christian

Lærer

Matematik, naturfag, 
fysik, tema, skills

Rasmussen, Søren

Lærer

Dansk, samfundsfag, 
historie, kristendom, 
tema

Pedersen, Rikke Thorne

Lærer

Dansk, kristendom,  
historie, tema trivsel, 
skills

Plejdrup, Anne

Lærer

Tysk, dansk, tema trivsel

Risbjerg, Erik

Lærer

Naturfag, fysik, geo-
grafi, biologi, skills

Ranch, Marianne

Lærer

Dansk, engelsk, skills

Roni, Jack

Lærer

Idræt, svømning, 
sundhed, færdsel

Nielsen, Jørgen Holst

Lærer

Engelsk, dansk, læse-
støtte

Rosenqvist, Anita

Lærer

Børnehaveklasseleder, 
aktivitet
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. . . lærere og medarbejdere. . .

Friis, Susanne

Regnskab/Admini-
stration

Admini- 
stration:

Schjødt, Lene

Regnskab/Admini-
stration

Fuhlendorff, Jette

Administration

Pedersen, Hanne

Biblioteksassistent

Bøger, 
papir m.v.:

Domino, Bente T.

Servicemedarbejder 
pædagogisk værksted

Service-
personale:

Bjørn, Jette

Serviceassistent

Boje, Dorte

Serviceassistent

Busk, Lis

Serviceleder

Sønderriis, Mette Munk

Pædagog

Jensen, Jacob

IT-chef

SFO:

Mikkelsen, Nikolaj

IT-medarbejder

Christensen, Karina

Pædagog

Faurholt, Lotte

Pædagog

Hjort-Hansen, Elsebeth

Pædagogisk personale

Gredelj, Amra

Pædagog

Larsen, Lene Gade

Pædagogisk personale

Lykke, RIkke

Pædagog

Kristiansen, Per

Pædagog

Malik, Sabiha

Pædagog

Pedersen, Dorthe

Pædagog
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. . . lærere og medarbejdere. . .

Bjørn, Christian 
Bestyrelsesformand
Mølleparken 8, 
8900 Randers C 
Mobil: 2010 6969 
chr@nybolig.dk

Kvist, Gitte 
Bestyrelsesmedlem
Chopinsvej 8, 
8920 Randers NV 
Mobil: 4035 4188 
loft.kvist@outlook.com

Olsen, Flemming 
Bestyrelsesmedlem
Selandersvej 31 
8920 Randers C 
Mobil: 2811 4494 
fo@jyskvin.dk

Leth, Charlotte 
Bestyrelsesmedlem
Østrupvej 23 
8543 Hornslet 
Mobil: 2160 1460 
cdl@carlottasvillage.dk

Grave, Erik 
Bestyrelsesmedlem
Gl. Amerikavej 1, 
9500 Hobro 
Mobil: 2071 0020 
eg@grave20.dk

Thuren, Henrik 
Repræs.skabsfmd.
Tebbestrupvej 71 
8940 Randers SV  
Mobil: 2757 8412 
thuren.henrik@gmail.com

Kondrup, Stine W 
Bestyrelsesmedlem
Jomfruen 13 
8920 Randers NV 
Mobil: 2721 1556 
stinewillemoeskondrup 
@gmail.com

Christiansen, John 
Lærerrepræsentant
Nørre Boulevard 41 
8900 Randers C 
Tlf. 86 42 03 53

Pedersen, Dorthe 
SFO-repræsentant
Herman Stillingsvej 6 
8930 Randers NØ 
Mobil: 25 71 96 03 
imeraq@gmail.com

Bestyrelsen (Skolebestyrer Hans Myhrmann deltager også i 
bestyrelsesmøder)

Nielsen, Dennis Lundø 
Bestyrelsesmedlem
Skrænten 8, 
8900 Randers C 
Mobil: 2141 0906 
dn@phoenixdesignaid.com

Østerby, Dorthe 
Bestyrelsesmedlem
Danasvej 23, Mejlby 
8981 Spentrup 
Mobil: 2015 2848 
doe@ret-raad.dk

Sørensen, Finn 
Bestyrelsesmedlem
Langgade 11,  
8920 Randers NV 
Mobil: 2250 9081 
Finn.Sorensen.Ung-
domsskole@randers.dk

Moestrup, Jette H.

Kantine- og service-
assistent

Istrate, Andrea Aura

Serviceassistent

 Jozic, Nermine

Serviceassistent

Voskarova, Lenka

Serviceassistent

Sørensen, Yvonne

Serviceassistent

Nielsen, Michael

Serviceassistent

Jacobsen, Brian

Pedel

Jensen, Dan

Pedel

Holm, Gert

Pedel

Rosenqvist, Preben

Halinspektør

Randers 
Real 
Idrætshal:

Skole- 
pedeller:
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Repræsentantskabet 2015/16

  0.A	 Tommy Hjortshøj Lerche, Thetisvej 14, 8960 Rds. SØ................................................. 4055 5298
  0.B	 Luise Kjeldsen, Sønder Alle 13, 8940 Randers SV.........................................................2241 7317
  1.A	 Jesper Fuhlendorf Kjær, Rypevej 14, 8960 Randers SØ...............................................4038 6804
  1.B	 Helle Wentzer, Vestrupvej 143, 8930 Randers NØ ....................................................... 2342 6361
  2.A	 Maj-Britt Thorsen Ottesen, Fuglebakken 64, 8900 Rds. C............................................2171 7760
  2.B	 Jeppe Drejer, Lemvej 60, 8930 Randers NØ ................................................................ 2819 7642
  3.A	 Claus Høgh Bentzen, Kærgade 129, 8940 Rds. SV....................................................... 6146 3426
  3.B	 Tina Nedergaard Jensen, Hobrovej 59, 8900 Rds. C.....................................................2373 3919
  4.A	 Claus Høgh Bentzen, Kærgade 129, 8940 Randers SV................................................. 6146 3426
  4.B	 Pernille Mikkelsen, Gjandrup Byvej 9, 8920 Randers NV............................................ 2680 7701
  4.C	 Lena Engel Vad, Svanholmvej 5, 8930 Randers NØ..................................................... 4078 7796 
  5.A	 René Besborg, Gl. Hadsundvej 5.A, 1.tv. 8900  Rds. C.................................................. 2896 8621
  5.B	 May Damgaard, Gl. Lervang 20, 8930 Randers NØ..................................................... 4025 3196
  5.C	 Birgitte Præst Nielsen, Djursvej 23, 8940 Randers SV.................................................. 2938 0761
  6.A	 Lisbeth Roed, Hjemdalvej 6, 8950 Ørsted.....................................................................2245 5519
  6.B	 Camilla Hartmann Lund,Drejervej 14, 8920 Randers NV.......................................... 4030 8678    
  6.C	 Stine Willemoes Kondrup, Jomfruen 13, 8920 Rds. NV................................................2721 1556
  7.A	 Majken Bach Myhr, Farvervej 13, 8920 Randers NV.................................................... 2799 8522
  7.B	 Mette Skjøttgaard Andersen, Anemonevej 3, 8930 Rds. NØ.........................................2241 1316
  7.C	 Henrik Poulsen, Skovsyrevej 16, 8920 Randers NV...................................................... 2122 0002
  7.D	 Christian Bjørn, Mølleparken 8, 8900 Randers C........................................................ 2010 6969   
  7.E	 Hanne Christensen, Nedrevej 56, Albæk, 8930 Rds. NØ..............................................2674 9749    
  7.F	 Helle Scherfeldt, Sanglærkevej 36, 8960 Randers SØ...................................................2939 3111   
  8.A	 Anja Tofthøj Warre, Bakkestjernedalen 28, 8930 Randers NØ ................................... 6015 0020
  8.B	 Connie Jung, Selandersvej 98, 8920 Randers NV......................................................... 2840 0527
  8.C	 Petrick Bergzon, Nålemagervej 104, 8920 Randers NV............................................... 2073 8673
  8.D	 Stine Willemoes, Jonfruen 13, 8920 Randers NV..........................................................2721 1556 
  8.E	 Rikke Villum Johansen, Kårtupvej 37, Asferg, 8990 Fårup...........................................3013 7216  
  8.F	 Helle Dahl, H.C, Ørstedsvej 7, 8920 Rds....................................................................... 4063 5743
  8.G	 Rene Fich Jespersen, Højskolevej 6, 8860 Ulstrup....................................................... 8646 4919
  8.H	 Tine Arensbach Nielsen, Kong Roars Vej 2, 8920 Rds. NV...........................................6020 8564
  8.I	 Helle Bielefeldt Schägelberger, Kildevældet 22, 8930 Rds. NØ....................................3073 1914
  9.A	 Trine Smed, Karmarkvej 1, Laurbjerg, 8870 Langå .................................................... 3061 0677
  9.B	 Charlotte Leth, Østrupvej 23, 8543 Hornslet............................................................... 2160 1460
  9.C	 Uffe Pedersen, Voldum-Rudvej 75, 8670 Hadsten......................................................... 5187 1151
  9.D	 Anne Wolthers, Vestre Bakkevej 36, 8920 Randers NV................................................8640 2443
  9.E	 Martin Christensen, Fjelstedvej 16, 9550 Mariager....................................................... 2175 4310
  9.F    	 Karina Dichmann Faurschou, Viborgvej 440, 8920 Randers NV.................................5186 3365
  9.G	 Lars Hvid, Demstrupvej 2, 8930 Randers NØ..............................................................6049 8095
  9.H	 Jan Lauritzen, Humlehaven 13, 8920 Randers NV....................................................... 5144 4882
  9.I	 Jens Hvas, Egevænget 16, 8870 Langå............................................................................2851 8613
  10.A	 Jørn Højholt, Daddellunden 8, 8960 Randers SØ........................................................4025 0922
  10.B	 Henrik Thuren, Tebbestrupvej 71, 8940 Rds. SV......................................................... 6050 6553
  10.C	 Gitte Løfkvist, Demstrupvej 39, 8970 Havndal............................................................. 2055 4306
  10.D	 Bettina Nøskov Redder, Helstedgårdsvej 33, 820 Randers NV.................................... 2637 6901
  10.E	 Tom Møller Hansen, Gl. Estrupvej 7, 8930 Rds. NØ.....................................................2027 5996
  10.F	 Ole Gjættermann, Juveldalen 4, 8930 Randers NØ .....................................................2332 0446

Anne Wolthers 
Formand

Vestre Bakkevej 36 
8920 Randers NV 
Mobil 2711 8640 
annewolthers@gmail.com

Gitte Pedersen 
Bestyrelsesmedlem

Vester Boulevard 40 
8920 Randers NV 
Tlf. 8424 8158 
repack.gp@gmail.com

Steen Guldager 
Bestyrelsesmedlem

Spurvevej 13 
8930 Randers NØ 
Mobil 4156 8401 

Hans Myhrmann 
Ledelsesrepræsentant

Skoleleder

Charlotte Leth 
Næstformand

Østrupvej 23 
8543 Hornslet 
Mobil 2160 1460 
cdl@carlottasvillage.dk

Søren Raahauge 
Bestyrelsesmedlem

Hans Bojes Alle 17 
8960 Randers SØ 
Mobil 2256 3009 
soren.raahauge@marel.com

Realskolens Venner er en voksende kreds af både forældre, tidligere elever og 
øvrige, der har interesse for at bidrage til Randers Realskole’s virke. Som med-
lem af Realskolens Venner er man med til at støtte en lang række initiativer til 
fremme af det gode skolemiljø, sundhedsarrangementer, rejser og ture, sociale 
arrangementer, legepladsfornyelse, frivillig musikundervisning og meget andet.

BESTYRELSE:
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0. B

Klasselærer: Anita Rosenqvist

Øverste række fra venstre
Anita Rosenqvist (lærer), Mathias K. Haslev, Nikolaj Hartmann, Oliver	
Frandsen, Oscar D. Andersen, Jakob M. Didriksen, Magnus A. Kirk,  
Samuel H. Hansen, Nicklas A. Christensen, Jette Fried (lærer)

Midterste række fra venstre 
Silje B. Bertelsen, Alfrida H. Lerche, Mille Gry Andreasen, Olivia G. 
Hultquist, Mathilde Skov Strandkvist, Lærke B. Kjemtrup, Vilma M. Skifter, 
Nicklas Bjerregaard

Forreste række fra venstre 
Julie K. Rasmussen, Josefine V. Krog, Sophie L. Uhrenholt, Siri Kirstine 
Kull, Noah B. Elefsen, Magnus Staal, Albert P. Jakobsen, Silas E. Pedersen, 
Naja C. E. Pedersen

0. A

Klasselærer: Lise Severinsen 

Øverste række fra venstre
Lise Severinsen (lærer), Emil Normark, Benjamin A. Figen, Casper Jonassen, 
Caspian R. Kjeldsen, Mads Juhl, Jakob R. From, Johan Mathiasen, Lotte 
Faurholt (pædagog)

Midterste række fra venstre 
Laura Cecilie D. Frandsen, Ida Marie Bruhn, Mathilde B. Rasmusssen, 
Anna S. Brinckmann, Julie A. Tovgaard, Karla H. Munch-Ravn,  
Christian D. Hald

Forreste række fra venstre 
Silja Malik Poulsen, Klara Hartmann, Caroline Skyum, Penilla P.  
Lorentzen, Astrid Nielsen, Alma Augusta Thorhauge, Maise B. Ingstrup, 
Asya S. Caliskan, Muhammed Sari

Fraværende: Benjamin Nørris Olsen, Jonathan Scherrebeck Juelsgaard
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1. B

Klasselærer: Anne Lund Gjesing

Øverste række fra venstre
Carsten Lildal Hansen (lærer), Oliver Kaptain, Johannes Schaar, Hjalte  
S. H. Scherbe, Hugo P.  Madsen, Stefan H. Lehner,  Aksel H. Petersen, 
Cornelius G. A. Jakobsen, Sebastian M. Bech, Anne Lund Gjesing (lærer)

Midterste række fra venstre 
Villads Ø. Nielsen, Tobias B. Bertelsen, Augusta Larsen-Boldsen, Yasmin 
Elshikh, Jonas S.	Christensen, William B. Elefsen

Forreste række fra venstre 
Gustav S. Pedersen, Melis Dagdelen, Signe Aunsbjerg-Rudén, Filippa  
B. Rasmussen, Sofia Hesselbjerg, Clara Mathilde Elgaard, Sophie T. 
Laursen, Anna Ingrid Dalum, Andrea Kirstine Mejer, Magne K. Bach

Fraværende: Julie Søgaard Frederiksen

1. A

Klasselærer: Mette Amstrup Haslund

Øverste række fra venstre
Mette Amstrup Haslund (lærer), Nikolaj Bo Koch, Kasper E. Horvath, 
Philip Bonde, Frederik Lars L. Thomadsen, Lasse Hjorting, Hugo Lerche 
Johnson, Oliver Jørgen L. Adelholm

Midterste række fra venstre 
Lejla Kasumovic, Tuana Nur Sari, Nell L. Pind, Valentin S. Rasmussen, 
Villads K. Thygesen, Christian S. Christensen, Jonas Aunsbjerg-Rudén, 
Marco Madié, William H. H. Wiingaard

Forreste række fra venstre 
Johanne Z. Wisborg, Karoline Isabella Reis, Ellen Christensen, Camille F. 
Kjær, Victoria Jamia G. Vestergaard, Alyssa Z. Møberg-Poulsen, Viktoria S. 
Nielsen, Louise L. Sundby, Rosa Johannesen
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2. B

Klasselærer: Jørgen Holst Nielsen

2. A

Klasselærer: Sibel Dagdelen

Øverste række fra venstre
Malene Romby Madsen (lærer), Anton K. Thomassen, Jakob V. Pedersen, 
Frederik S. B. Jensen, Emil K. Rasmussen, Daniel P. Thorhauge,  
Christoffer K. Mørup, Emil A. Fogh, Zakarias Theodor Hansen,  
Per Kristiansen (pædagog), Jørgen Holst Nielsen (lærer)

Midterste række fra venstre 
Toke P. Kull, Daniel Lauge Nielsen, Emilie B. Hansen, Fiona A. Jakobsen, 
Mille Besborg, Mille  Faurholt, Malte M. Peters, Anton H. Lerche

Forreste række fra venstre 
Vilma M. Sølvtofte, Isabel B. Steen, Linea L. Buchardt, Rebekka V. Krog, 
Sofie C.	Huus, Silje Harboe, Anna H. Drejer, Mathilde R. Stampe,  
Annabell L. Bjerrum

Øverste række fra venstre
Sibel Dagdelen (lærer), Alperen Sahin, Mingus Max Garoussian, Asger Emil 
N. Grønkjær, Tobias R. Hald, Aleksei Andersen, Marius A. Eichmüller,  
Marcus Danmark, Anders H. Kastrup, Amra Gredelj (pædagog)

Midterste række fra venstre 
Maria-Viktoria H. Vinderslev, Hilal K. Kuskulu, Bjørk Marik D. Karlsen, 
Silje P. Jakobsen, Leah Marie P. Møster, Silje B. Kjemtrup, Sebastian T.  
Ottesen

Forreste række fra venstre 
Paprica P. Lorentzen, Oliver D. Mortensen, Jasmin M. Kristensen, Fie Lykke 
Simonsen, Freja H. Sørensen,  Frida B. Schønevolff, Josefine B. Eskildsen, 
Ida L. Nielsen, Malthe Bonde

Fraværende: Marianne Elisabeth Lykke



40 41

3. B

Klasselærer: Jens Hammer

3. A

Klasselærer: Anette Kjærsgaard Bach og Susanne Jacobsen

Øverste række fra venstre
Jens Hammer (lærer), Trym B. Langkilde, Adam Bielawska, Per Lucas 
Odrich, Tobias G. Hultquist, Bastian Mejer, Clement Larsen-Boldsen, 
Oskar K. Hansen, Marius Storm Pedersen

Midterste række fra venstre 
Elias N. Olsen, Nanna Møller, Astrid Marie S. Jensen, Melanie O. Fjeldsøe, 
Anna Sofie Bruhn, Marie Isabella T. T. Poulsen, Mads V. Sørensen,  
Carl-Emil N. Jensen

Forreste række fra venstre 
Asger K. L. Pedersen, Olivia Marie B. Ommen, Vibeke Nieling, Ida Marie 
H. Mørup, Camilla April Møller, Laura Z. Wisborg, Eda S. Özarslan,  
Sally S. Rasmussen, Albert Q. Raahauge

Øverste række fra venstre
Konrad E. La Cour, Johan H. Lehner, Frederik Lykke, Markus-Kristjan  
H. Vinderslev, Wilhelm T. K. Simonsen, Marie K. Andersen, Elias K. H. 
Nielsen

Midterste række fra venstre 
Anette Kjærsgaard Bach (lærer), Andreas T. Laursen, Christoffer L. 
Nowack, Malene N. G. Poulsen, Clara Victoria D. Bressum, Tine Nieling, 
Carla Nielsen, Clara B. Sall, Emil Guldager, Cecilie Brix-Damborg (lærer)

Forreste række fra venstre 
Eren Özarslan, Tine M. Müller, Ida J. N. Amstrup, Lea E. Kristiansen, 
Kathrine D. Hald, Azra Akgam, Celia Chen, Sümeyya Ylldirim, Sigurd  
K. Herlevsen
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4. B

Klasselærer: Eva-Munch Andersen

4. A

Klasselærer: Carsten Lildal Hansen

Øverste række fra venstre
Eva Munch-Andersen (lærer), Astrid K. Vestergaard, Othilie Frederikke  
H. Andersen, Emilie V. Sørensen, Andreas H. Thøgersen, Mikkeline Emmeli 
U. Espensen, Hjalte H. Sørensen, Daniel Bielawska, Laura S. Brinckmann

Midterste række fra venstre 
Laura B. Østergaard, Signe J. Mossalski, Philip L. Buchardt, Mads K.  
Christensen, Nikolaj W. Jensen, Noah C. Hermann, Mads M. Kjeldal,  
Noah Z. Lauridsen

Forreste række fra venstre 
Frederik Normark, Bünyamin Aytekin, Frida K. H. Mortensen, Anna E.  
Hansen, Carla Rønnow, Silke Isabell Hansen, Mads A. Hartved,  
Alexander S. Berth

Fraværende: Malika V. Laursen

Øverste række fra venstre
Anton Benjamin S. Schmidt, Asger Christensen, Christian Ø. Jørgensen, 
Christian P. Thorhauge, Kasper A. Jakobsen, Magnus K. B. Justesen,  
Gustav V. Mogensen, Knud Vagn T. Thrane

Midterste række fra venstre
Carsten Lildal Hansen (lærer), Miki Tobias H. Andersen, Julius B. Klitte, 
Camilla P. Holt, Mathilde A. Fogh, Andrea K. Bach, Kirstine B. Sørensen, 
Lucas Madié, Mette Juul Amstrup (lærer)

Forreste række
Alberte Rejnhardt, Cecilie Kaptain, Astrid K. Pedersen, Julie F. Frandsen, 
Kaja P. Arnesen, Luna S. Sanchez, Ida H. Drejer, Daniel L. Uhrenholt

Fraværende: Jasmin Lærke Andreasen, Thea Peters Bentsen
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5. A

Klasselærer: Malene Romby Madsen

4. C

Klasselærer: Jens Madsen

Øverste række fra venstre
Magnus H. Storm, Mathias T. T. Poulsen, Mats K. Christiansen, Daniel K. 
Strand, Frederik W. Kristensen, Mikkel T. Westfall, Frederik H. Gudmann, 
Oliver T. Friis

Midterste række fra venstre 
Jens Madsen (lærer), Mikkel A. Madsen, Oliver S. Skovsager, Arthur S. Leth, 
Mette T. Carlsbæk, Maria R. Skjøttgaard, Lærke F. Thygesen, Laust B. 
Søberg, Jonas M. Larsen, Liva Johannesen, Birgit Munk Andersen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Sofie E. Vad, Bjørk P. Arnesen, Signe C. Kjeldsen, Anne Sofie Olsen, Signe 
K. Laursen, Zophia Lisa Jensen, Nicoline S. Rasmussen

Fraværende:  Nicoline Rejnhardt, Tilde B. Soelberg

Øverste række fra venstre
Emilie B. Olesen, Rikke F. Berthelsen, Sofia P. Iversen, Taisija T. Andersen, 
Felina L. Schacksen, Simone T. M. Madsen, Ida Sofie K. Mørup, Anna R. From

Midterste række fra venstre
Malene Romby Madsen (lærer), Laura S. Pedersen, Anne Christine J. Aasted, 
Mirza Kasumovic, Oscar A. Eichmüller, Lucas Besborg, Oliver C. K. Sørensen, 
Nicolai T. Pedersen, Lucas O. Petersson, Jørgen Holst Nielsen (lærer)

Forreste række fra venstre
Nadia D. Thomsen, Sara R. Rytter, Isabella B. Rasmussen, David J. F. Plet,  
Carl Rasmus T. Thrane, Kristian F. Tranberg, Mads H. Lehner

Fraværende: Anton K. Frydensberg, Magnus Faldorf
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5. C

Klasselærer: Palle Didriksen

5. B

Klasselærer: Winnie Kristensen

Øverste række fra venstre
Malthe P. Pedersen, Jacob Vester-Sørensen, Christian William D. A. Oll, 
Daniel Oppermann, Magnus F. Thygesen, Alexander H. Magnussen,  
Rasmus H. Tvedegaard

Midterste række fra venstre
Palle Didriksen (lærer), Signe-Marie K. Sørensen, Camilla Hummeluhr, 
Sofie R. Elholm, Sofia W. Vester, Emilie S. Lindstrøm, Laura D. Nielsen, 
Marie Mogensen, Sibel Dagdelen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Grethe Sofie T. T. Poulsen, Signe K. Dahl, Mathilde S. Rasmussen, Jessica 
S. Hackenberg, Cecilie E. Pedersen, Alexander Myhr, Simon P. Nielsen, 
Filip B. Kristensen

Fraværende: Magnus T. Fabricius, Nicolai W. Bruun, Thobias Post

Øverste række fra venstre
Marcus V. Bræstrup, Christian T. Schlüter, Viktor Schaar, Leonid S. 
Andersen, Anton M. Sølvtofte, Johannes R. F. Clausen, Noah M. Peters, 
David K. Lauritzen

Midterste række fra venstre 
Phillip Guldager, Sophie F. Norup, Kamille S. Bernt, Josephine B.  
Arentsen, Louise S. Johansen, Amalie Frederikke Jørgensen, Anne-Sofie 
Z. Møberg-Poulsen, Lasse D. Jensen

Forreste række fra venstre 
Emil Eskerod, Kamille H. Ditlev, Anna Kirstine S. Christensen, Aline 
Christine Berg, Julie V. Pedersen, Sune Aunsbjerg-Rudén, Mads Mathias 
Jensen, Lukas D. Pedersen

Fraværende: Sarah G. Rasmussen
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6. B

Klasselærer: Anders Bisgaard

6. A

Klasselærer: Birgit Munk Andersen

Øverste række fra venstre
Tobias M. Kjeldal, Emma K. L. Pehrsson, Christian P. Winther, Victor K. L. 
Pedersen, Noel Patrick U. Espensen, Valdemar M. Jespersen, Emil B. 
Caspersen, Alexander G. Redder

Midterste række fra venstre 
Anders Bisgaard (lærer), Mia K. Hansen, Mie K. Frederiksen, Mia Danmark, 
Leonora Larsen-Boldsen, Mira S. Petersen, Katinka P. Ibsen, Celine Rodam, 
Rikke Thorne Pedersen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Sofie Amalie S. Kristensen, Christian H. Lund, Nikolaj N. Jørgensen, 
Magnus Roed, Soffi B. Jespersen, Fiona Rønnow, Mathilde K. Sørensen, 
Victoria K. Haslev, Thea Joanna K. Arve, Christina B. Pedersen

Øverste række fra venstre
Christian F. Kjær, Christian W. Dich, Aske K. H. Nielsen, Mathias D.  
Larsen, Carl P. Winther, Anders N. Grønkjær, Theodor Hartmann,  
Victor Madié

Midterste række fra venstre 
Birgit Munk Andersen (lærer), Signe K. Pedersen, Karla D. Petersen, 
Frederikke B. Eskildsen, Amalie Møller, Celina L. Adelholm, Asta A. 
Heegaard, Victoria Ilena Andersen, Marie O. Andresen

Forreste række fra venstre 
Clara S. Christensen, Lea Øst, Silke Cecilie Koch-Rude, Stine O.  
Munkholm, Eline Mathilde H. Andersen, Frida My La Cour, Caroline  
Amalie Halskov, Jeppe Roed, Christian Kitnæs
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7. A

Klasselærer: Preben Sørensen og Eva Munch-Andersen

6. C

Klasselærer: Anne Lund Gjesing og Anette Kjærsgaard Bach

Øverste række fra venstre
Alpaslan Sahin, Laurids V. Jensen, Christian E. Rasmussen, Laust D. 
Nielsen, Oliver W. Skovgaard, Benjamin Schlägelberger, William W. Jensen

Midterste række fra venstre
Anne Lund Gjesing (lærer), Julie Chen, Kathrine Blaabjerg, Ida Marie K. 
Laursen, Katrine F. Nørgaard, Sille Cecilie Sorth, Lykke S. Martinussen, 
Maja K. Faurskov, Kristine Y. Døssing, Sara A. V. H. Morsbøl, Anette  
Kjærsgaard Bach (lærer)

Forreste række fra venstre 
Alberte G. Hougaard, Ida S. Christensen, Louise Thordal-Christensen, 
Frida Sally  E. Hansen, Liv Lerche Johnson, Frederik H. Mørup, Frederik  
W. Kondrup, Andreas S. Skovsager, Oliver B. Wittrup

Øverste række fra venstre
Jonas R. Hansen, Kasper F. Bay, Frederik Gehlert, Victor S. Lindstrøm,  
Jonas Mikkelsen, Sebastian B. Rasmussen, Christian D. Hove, Asbjørn B.  
Pedersen, Kasper G. Hansen

Midterste række fra venstre 
Preben Sørensen (lærer), Mia Inga H. Hallas, Annesofie K. Grønning, Silje K. 
Strand, Lea H. Gulløve, Josephine E .Pedersen, Mikkel Juul, Alexander Evers, 
Eva Munch-Andersen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Emil Anton L. Madsen, Malthe K. Thomsen, Julie T. Jakobsen, Caroline H. 
Brund, Linnea Amalie B. Myhr, Catrine H. Brund, Cecilie N. Jensen, Anne V. 
Nielsen, Karl D. Leth

Fraværende:  Anders Mikkelsen
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7. C

Klasselærer: Søren Rasmussen

7. B

Klasselærer: Henrik Hermann

Øverste række fra venstre
Jonas Neergaard, August G. Troelsen, Malte M. Ifversen, Philip F. Glerup, 
Oskar C. Huus, Konrad Behrendt, Kasper Busch

Midterste række fra venstre 
Søren Rasmussen (lærer), Maggie Poulsen, Astrid F. Christiansen, Marlene 
S. Johansen, Catrine T. Jakobsen, Julie Skipper, Tjalfe B. Langkilde, Hans 
Christian F. Vestergaard, Alexander P. Holt

Forreste række fra venstre 
Camilla B. Eriksen, Ida H. Wilson, Andrea P. Høvring, Karoline V. M. 
Langkilde, Jennifer S.Hackenberg, Julie M. Müller, Ellen S. Sanchez,  
Isabella Emilie R. Rahbek, Emma Johannesen, Ida Rose Schmidt

Øverste række fra venstre
Mads Kristensen, Anton T. Bugge, Andreas S. Andersen, Anthon Hein  
K. Sørensen, Marcus R. Andreassen, Jonas B. Sall, Peter T. Carlsbæk,  
Magnus M. Nielsen

Midterste række fra venstre 
Henrik Hermann (lærer), Mathias W. Lavlund, Freya Ibsen, Julie W. 
Vester, Anne Kathrine M. B. Hellerup, Cecilie Q. Jørgensen, Sophie T. 
Pedersen, Andreas H. Thomassen

Forreste række fra venstre 
Marie K. Damm, Henriette B. Eriksen, Josefine Drachmann, Zeynep B. 
Kaya, Olivia Thora H. Mikkelsen, Anna W. Jensen, Nanna D. Rathcke,  
Anne Louise Overgaard

Fraværende: Katrine A.  P. Henriksen, Simon K.Hansen
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7. E

Klasselærer: John Christiansen

7. D

Klasselærer: Nadine Kux og Mette Søndergaard

Øverste række fra venstre
Nicklas H. Lyhne, Eldin Gadzo, Oskar Valdemar S. Schmidt, Arvin M. F. Sanai, 
Sander Jakobsen, Anders Klavsen, Frederik F. Hyld, Magnus A. K.Lanng, 

Midterste række fra venstre
John  Christiansen (lærer), Teresa D. Jensen, Mia S. Johansen, Ida Christensen, 
Sofie Friis, Karoline S. Petersen, Mads R. Olesen, Mikkel B. Rasmussen

Forreste række fra venstre 
Victor Casper Kjeldsen, Zabrina N. Christensen, Maria D. Nielsen, Emma D. 
Pedersen, Katrine Q. Rousing, Mathilde H. Storm, Krestian S. V. Jensen,  
Sebastian F. Jespersen, Gustav A. Harvej

Fraværende: Markus R. Hansen

Øverste række fra venstre
Ida Louise C. Jørgensen, Fiona M. Sølvtofte, Peter S. Bjørn, Marcus O. 
Petersson, Lasse Alfred D. Olsen, Cille S. Jespersen, Caroline Haunstrup, 
Gustav Erik Andersen

Midterste række fra venstre 
Nadine Kux (lærer), Rasmus M. Olsen, Christian W. Pind, Sarah Kristine  
S. Neess, Frida G. K. Møller, Sarah K. Weile, Freya K. Jespersen, Sarah T. 
Callisen, Marcel Mølvadgaard, Mette Søndergaard (lærer)

Forreste række fra venstre 
Oliver T. Christensen, Nicolaj K. Thomsen, Mikkel Emil Jespersen, Simon 
R.  v.  B. Eriksen, Viktor D. Zeneli, William Q. Raahauge, Cecilie R. Borg, 
Sebastian A. Skrubbeltrang, Nikolai Arenshøj

Fraværende: Magnus S. Lund
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8. A

Klasselærer: Peter Kjær Eriksen

7. F

Klasselærer: Michael Berthelsen og Jonas Munch-Andersen

Øverste række fra venstre
Frey Jens R. Kristensen, Lukas F. Mogensen, Christian J. Miller, Mikkel M. 
Siegumfeldt, Markus R. Rytter, Asger Ø. Christensen, Gustav P. Jakobsen, 
Malthe S. Mortensen

Midterste række fra venstre 
Michael Berthelsen (lærer), Anthon C. Berg, Anna Elvira Westlund,  
Amalie Krista R. Poulsen, Anne Sofie B. Pedersen, Mathilde S. Poulsen, 
Liv Kirstine Lyngbye, Emilie Krag, Daniel F. Farahday, Carina  
Brændstrup (lærer)

Forreste række fra venstre 
Anna H. Ede, Astrid G. Hougaard, Louise F. Jensen, Alberte H. Ditlev, 
Stine M. Larsen, Isabelle Scherfeldt, Lærke W. Palsgaard, Maja T. Schlüter, 
Leah Alvin

Øverste række fra venstre
Johannes R. W. Nielsen, Kasper W. T. Høgh, Victor Bentzen, Frederik  
Bruun-Møller, Viktor P. Madsen, Viktor T. Warrer, Christoffer R. Petersen, 
Alexander B. Thorsen

Midterste række fra venstre 
Peter Kjær Eriksen (lærer), Christian B. H. Sørensen, Jakob Emil T. Jakobsen, 
Julie M. T Andersen, Annika C. Wester, Emma O. Jensen, Sandra K. L.  
Larsen, Mathilde Aborg, Sille K. Søndergaard, Jesper C. Rasmussen,  
Erik Risbjerg (lærer)

Forreste række fra venstre 
Lærke Holst, Camille K. Sørensen, Maria B. Sørensen, Amalie Victoria B. 
Andersen, Catrine B. Kilsgaard, Mathilde D. Jensen, Caroline S. Koch-Rude, 
Anne M. Eden
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8. B

Klasselærer: Steffen Friis

8. C

Klasselærer: Henrik Hermann

Øverste række fra venstre
Christian L. Larsen, Kristian Patrick U. Espensen, Tobias T. Therkildsen, 
Kalle Emil B. Pedersen, Oliver David Reis, Jonas Nielsen, Jeppe Nikolaj 
Sorth, Nikolai Hjorting

Midterste række fra venstre 
Steffen Friis (lærer), Caroline Y. Døssing, Maja Ørum, Kirstine H.  
Andersen, Karoline S. Jensen, Dina Martine D. Karlsen, Sathursan  
Shanthiny, Lasse Nikolaj R. Pedersen, Frederik K. F. Paetch

Forreste række fra venstre 
Victoria L. Sørensen, Michelle Rasmussen, Frederikke Noa Jung, Victoria 
H. W. Harbo, Mia Mathilde Krebs, Maria F. Møller, Sofie F. H. Leerhøy, 
Emilie M. Kløve, Astrid S. Damgaard

Øverste række fra venstre
Asbjørn B. Munk, Oliver S. Gjerding, Lucas A. G. Andersen, Mathias M. 
Møller, Rasmus G. Carøe, Jonathan Lykke, Malthe H. Jensen, Andreas Jan 
Schødt, Simon Emil Christensen

Midterste række fra venstre 
Nadine Kux (lærer), Laura Z. Eriksen, Julie K. Pedersen, Selina W.  
Bengzon, Camilla S. Fast, Laura Marie Riisager, Sofie M. Hellerup, 
Mathilde N. Rejnhardt

Forreste række fra venstre 
Marie R. F. Clausen, Thea J. Lund, Olivia W. Jakobsen, Marie Caroline 
Andersen, Claudia K. Sørensen, Cecilie A. Hof, Josefine Ø. R. Rasmussen, 
Line Mikka Rohde

Fraværende: Alexander W. J. Christensen
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8. E

Klasselærer: Søren Moeberg

8. D

Klasselærer: Karen Rahbek

Øverste række fra venstre
Christoffer A. B. Haun, Victor S. Rasmussen, Jacob K. Demming,  
Emil K. Bisgaard, Mathias W. Mouritsen, Magnus H. Pedersen,  
Sune M. Balle, Tobias E. Pedersen

Midterste række fra venstre 
Karen Rahbek (lærer), Søren Enøe, Amalie Køpke, Line F. Thomadsen, 
Amalie H. Knudsen, Laura K. Christensen, Julie D. B. Nielsen,  
Oliver B. Kristensen, Mathias W. Kondrup, Victor T.  Sønksen

Forreste række fra venstre 
Sofie C. Nielsen, Maj Holst, Zuhra Rizvic, Nicoline K. H. Møller,  
Signe H. Schaar, Kristian L. Lund Nielsen, Marcus P. Pedersen,  
Tobias Aaby, Nikolai Q Romani

Øverste række fra venstre
Philip L. Schacksen, Christoffer H. K. Kristensen, Søren L. Kjær,  
Gustav L. Smed, Theis B. Alexandersen, Christopher K. Laursen,  
Luke Christopher Veilleux, Thomas G. Espensen, Frederik H. Magnussen

Midterste række fra venstre 
Søren Moeberg (lærer), Noah H. Sørensen, Frederik Post, Caroline  
Hummeluhr, Nicoline Merete Petersen, Isa Maria v. Diepen, Amalie H. 
Wyke, Anders E. Hansen, Anne Plejdrup (lærer)

Forreste række fra venstre 
Maria V. Johansen,  Sille B. Jespersen, Kristine H. S. Rasmussen, Regitse 
Thoustrup, Caroline G. Johansson, Nanna H. Frederiksen, Sofie J Jensen

Fraværende: Michelle N. Hougaard, Oliver N. Olsen
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8. G

Klasselærer: Morten Hansen

8. F

Klasselærer: Marianne Ranch

Øverste række fra venstre
Johannes H. Lerche, Jacob M. G. Pedersen, Mikkel J. N. Amstrup, Lukas 
B. Jensen, Ib L. M. Nielsen, Mathias Olsen, Mads R. Sørensen, Laurits 
Kristian L. Christensen, Martin L. Rasmussen

Midterste række fra venstre 
Morten Hansen (lærer), Simon Andersen, Juliane Andersen, Laura S. 
Andersen, Laura N. Jensen, Mathilde B. Stoklund, Annestine K. Hansen, 
Oliver M. Jensen, Kristian  F. Jespersen

Forreste række fra venstre 
Majaliwa Msabaha, Frederikke N. Jensen, Rebekka Krebs, Emma V. Olsen, 
Mia S. Hachlilie, Louise S. Naaijen, Anders S. Agergaard

Fraværende: Sofie Lybæk

Øverste række fra venstre
Magnus B. Haslund, Nicolai Poul Jansen, Magnus R. M. Mikkelsen, Simon 
Karnøe, Mikkel B. Jensen, Mads W. Petersen, Mark L. Nielsen (gået ud), 
Jens Thomas M. Andersen

Midterste række fra venstre 
Marianne Ranch (lærer), Maria K. D. Laursen, Celina P Iversen,  
Mathilde R. D. Nedergaard, Victor B. Andersen, Mikkel M.  V. Pedersen, 
Louise S. L. Hoe, Emilie A. Pedersen, Elisa B. Jørgensen

Forreste række fra venstre 
Maria Paulina Pedersen, Maria D. Mortensen, Lærke Guldager,  
Laura Cecilie S. Dechlis, Maria Bugge, Anne-Cecilie J. Lintrup,  
Michelle K. Olesen, Christian Daniel

Fraværende: Tobias S. Frederiksen, Emil Kristiansen
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8. I

Klasselærer: Lene Kirstine Kull

8. H

Klasselærer: Martin Dencker Eriksen

Øverste række fra venstre
Mads M. Madsen, Markus H. Pedersen, Emil S. Mogensen, Casper S.  
Hougaard, Nikolaj Mortensen, Emil S. Jensen, Lukas N. Kjær, Jacob M. 
Andersen, Kristian B. Pedersen

Midterste række fra venstre 
Lene Kirstine Kull (lærer), Maria Wissing, Sille B. Engstrøm, Oliver M. 
Gertsen, Anne Laura Jeppesen, Kristine G. M. Jensen, Lisa S. Larsen,  
Mads Pedersen, David U. B. Nielsen

Forreste række fra venstre 
Katja F. Gjørup, Kamilla S. Thomsen, Kira Ida M. Balle, Mille B.  
Schlägelberger, Agnes E. Allingham, Lærke T. Jensen, Nicoline Hansen, 
Isabel Christensen

Fraværende: Josefine B. Clausen

Øverste række fra venstre
Magnus D. Mikkelsen, Lucas J. Olesen, Simon H. Tander, Nikolaj N.  
Gregersen, Simon L. Sørensen, Nicolai J. Bak, Marcus  Grøn, Victor H. 
Poulsen, Gustav Pete Rousing

Midterste række fra venstre 
Martin Dencker Eriksen (lærer), Frederick L. Nielsen, Ida V. Jensen,  
Sofie G. Kristensen, Sofia B. Mikkelsen, Amanda A. Christensen,  
Thit N. Christensen, Rasmus H. Christensen, Anders Stampe (lærer)

Forreste række fra venstre 
Julie B. Pedersen, Natasja K. Ølholm, Lisa-Lin Yong L. Svendsen,  
Cecilie B. Jensen, Marie Varberg, Julie B. Lindholt, Asta Marie M. Nielsen, 
Stine S. Christensen

Fraværende: Florian R. Arensbak Nielsen



66 67

9. B

Klasselærer: Michael Berthelsen

9. A

Klasselærer: Ingelise Kjær Jensen

Øverste række fra venstre
Rasmus B. Stenholt, Oliver K. Clausen, Kasper S. Fast, Simon Hougaard, 
Nicklas M. P. Christiansen, Viktor K. Hørsdal, Kristian G. Skjødsholm

Midterste række fra venstre 
Emil K. Bruun (lærer), Rasmus Hoelgaard, Linea S. Engelbrecht Ødum, 
Marie K. N. Sørensen, Karoline-Mathilde B. Engstrøm, Sidsel S. Nielsen, 
Oliver Alexander Kramer, Mathias B. Skjødt, Ingelise Kjær Jensen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Ida G. Smed, Victoria H. Andersen, Sofie Højlund, Mathilde B. Petersen, 
Caroline R. Nørrelund, Thea Brevik, Oliver Lanng, Martin D. Pedersen

Fraværende: Nicolai B. Rasmussen, Noah Philip M. Althoff

Øverste række fra venstre
Nikolaj L. Laursen, Tobias S. Hansen, Noah Lerche Johnson, Asger D. 
Leth, Philip D. Leth, Ozan Üret, Emil Vinderslev, Jeppe M. K. Nielsen

Midterste række fra venstre 
Michael Berthelsen (lærer), Caroline K. Isaksen, Frederikke Kristensen, 
Benedicte S. Bjerring, Lærke N. Villadsen, Frederikke G. Hansen,  
Christina L. Hartved, Signe H. Ryberg, Mads Emil Bonde

Forreste række fra venstre 
Oliver B. Sørensen, Clara Overgaard, Amalie Møller, Elisabeth K. Haslev, 
Agnete Gjesing, Anne F. Olesen, Catrine Victoria Juul, Selina Sarabi

Fraværende: Niels J. Aasted
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9. D

Klasselærer: Jan Brøndum og Martin Dencker Eriksen

9. C

Klasselærer: Ellen Frederiksen

Øverste række fra venstre
Marius Sebastian M. Thorbjørner, Gustav K. L. Hansen, Simon R. Jørgensen, 
Oskar Mathiasen, Magnus S. Petersen, Rasmus B. Schultz, Rasmus K.  
Eriksen, Tobias Ole K. Wolthers

Midterste række fra venstre 
Martin Dencker Eriksen (lærer), Anders S. Niklassen, Kristine H. Andersen, 
Jesper B. Sørensen, Jesper Steendahl, Leon Veliqi, Josephine O. Jensen,  
Magnus G. Poulsen, Mads J. Jørgensen, Jonas B. Jørgensen

Forreste række fra venstre 
Caroline H. Ankersen, Emilie H. Jelle, Cille L. Valbjørn, Emma B. Andersen, 
Clara S. Stenholt, Julia D. Wittmann, Maiken L. Rasmussen, Cecilie B.  
Kilsgaard, Anna G. Pedersen

Øverste række fra venstre
Jonas L. Sørensen, Benjamin B. Guldhammer, Jacob Junge, Kasper H. 
Sørensen, Mads Laursen, Rasmus Brøndum, Thomas S. Bjørn, Nivethan 
Kandiah

Midterste række fra venstre 
Ellen Frederiksen (lærer), Christoffer Thomassen, Benjamin T. Svendsen, 
Anders Pedersen, Alberte L. Krabbe, Astrid V. Dyrbye, Malika L. H. 
Poulsen, Freja L. M. Rasmussen

Forreste række fra venstre 
Mathilde R. Jensen, Frida D. Petersen, Fiona Siami Rasmussen,  
Kristine Østergaard, Sif Nikoline R.Kristensen, Johanne W. Dich,  
Julie Rosborg, Signe Agnethe Jensen

Fraværende: Yasin Boz, Agnes H. Elsborg
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9. F

Klasselærer: Christian Murmann

9. E

Klasselærer: Rikke Thorne Pedersen

Øverste række fra venstre
Anton A. Harvej, Victor Alexander Christensen, Kristoffer V. Bræstrup,  
Oliver T. M. Madsen, Philip B. H. Hagensen, Mads Kjær, Mathias H. Jensen, 
Victor Rodam

Midterste række fra venstre 
Ellen Frederiksen (lærer), Sofus K. Larsen, Mathilde Svendsen, Kamilla F. 
Nørgaard, Anne Sofie S. Rasmussen, Emilie Friis, Henriette Harbo, Lukas 
B. Berthelsen, Steffen Friis (lærer), Rikke Thorne Pedersen (lærer), Søren 
Kjær Rasmussen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Mille P. Ibsen, Sofie Emilie R. Nyrup, Marie Caroline Grøngaard, Laura 
Steen Hansen, Caroline Nedergaard, Matilde A. Kvist, Freja E. Nielsen, 
Julie K. Jensen, Ida H. Ede

Øverste række fra venstre
Rasmus A. Mikkelsen, Jonatan Lykke, Mikkel L. Andersen, Jeppe H. H. 
Nielsen, Marcus L. Øhlenschlæger, Thomas Dahlerup, Andreas K. Pedersen, 
Nikolai  Henrik Sørensen

Midterste række fra venstre 
Christian Murmann(lærer), Rebecca Marie Pedersen, Alberte Bering,  
Mathilde S. Johansen, Laura B. Petersen, Peder K. F. Paetch,  
Emil K. Pedersen, Jens-Peter D. Faurschou

Forreste række fra venstre 
Emilie B. Christensen, Natasja L. Fraulo, Cecilie B. Obsen, Luisa U. Vangsted, 
Louise V. Sørensen, Katrine A. Mikkelsen, Laura B. Andersen, Rosa G. Linde

Fraværende: Anne Kathrine N. Hansen, Lasse Hjuleraa
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9. H

Klasselærer: Mitzi Aabenhus Ejlertsen

9. G

Klasselærer: Annette Bjerre Linnemann

Øverste række fra venstre
Frederik H. Bjørkmann, Frederik B. Fisker, Maciej Ø. Jacobsen,  
Nikolaj K. Rygaard, Tobias D. Jensen, Andreas K. S. Jensen,  
Philip W. Nielsen, Martin K. Lauritzen, Frederik S. Martinussen

Midterste række fra venstre 
Mitzi Aabenhus Ejlertsen (lærer), Viktor S. Kristensen, Marcus P. Nielsen, 
Esben H. Hundborg, Augusta S. Bernt, Emma S. Jørgensen,  
Fie F. Andreassen, Anne R. Jensen, Bjørn K. Simonsen

Forreste række fra venstre 
Cecilie Christensen, Laura S. Poulsen, Benedicte L. Adelholm,  
Signe H. Hundborg, Freja K. Søndergaard, Frida O. Skjøttgaard,  
Camille Vissing, Trine S. Pedersen

Øverste række fra venstre
Tobias V. Hansen, Sigurd B. Rasmussen, Tobias L. Degn,  
Sebastian L. Pedersen, Rasmus V. Nielsen, William J. Schmidt,  
Frederik B. Rasmussen, Thomas Sall

Midterste række fra venstre 
Annette Bjerre Linnemann (lærer), Mathilde B. Bonde, Thea S. Højgaard, 
Emilie	 Just, Anne M. Nørgaard, Christina J. Hansen,  
Ida-Marie G. Troelsen, Simone Erikslev, Sofie L. Pedersen

Forreste række fra venstre 
Peder-Emil S. Mikkelsen, Laura P. Christiansen, Marie Cecilie S. Jensen, 
Anna H. Eriksen, Julie H. Hyldegaard, Camilla L. Refer,  
Laura T. Fabricius, Mikkel H. G. Jensen, Jørgen Peter S. Østberg
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9. I 10. A

Klasselærer: Hugo Brøndum og Lars Bang Klasselærer: Preben Sørensen

Øverste række fra venstre
Signe D. Gade, Yakup V. Pedersen, Rasmus B. Rasmussen, Walther B.  
Winkler, Nicklas L. Pedersen, Mikkel Emil B. Jensen, Emil K. Vestergaard,  
Aske William V. Nielsen

Midterste række fra venstre 
Lars Bang (lærer), Simon Winther, Mathias H. Skipper, Mia U. Elkjær,  
Anna V. V. Kristensen, Magnus B. Møller, Marcus R. Bræmer-Jensen,  
Anne Sofie H. Hansen, Hugo Brøndum (lærer)

Forreste række fra venstre 
Andreas O. Lauridsen, Christina D. Utzen, Andrea T. H. Nielsen, Mathilde 
H. Kristensen, Signe T. V. Pedersen, Mathilde Hvas, Ida K. Ellermann,  
Christine A. Skyttegaard, Line M. Petersen (gået ud), Jonas G. Andersen

Øverste række fra venstre
Tobias Kaae, Nicholaj K. G. Andersen, Tobias M. Grønlund, Søren B. V.  
Kristensen, Philipp W. Bengzon, Robin Katers, Mathias S. Hansen,  
Esben B. Sørensen

Midterste række fra venstre 
Preben Sørensen (lærer), Sara T. Schlüter, Frida K. Andersen, Simon  
Vestergaard, Carl H. Christiansen, Laura H. Larsen, Majken M. Hjorth,  
Tobias N. Rejnhardt, Kristian H. Andersen, Jonas Faramarzi

Forreste række fra venstre 
Sofie B. Hansen, Emilie H. Dahl, Karoline Byskov, Josefine E. Træholt, Sofie F. 
Højholt, Line L. Jensen, Penille L. Pedersen, Camilla Sloth, Nadia Videriksen

Fraværende: Sofie H. Døssing
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10. C

Klasselærer: Kathrine Munch og Bo Ratz

10. B

Klasselærer: Jeppe Thomassen og Esben Tvede-Rasmussen

Øverste række fra venstre
Bertram T.  Iversen, Claus K. Møller, Oliver Krag, Jens D. Jørgensen, 
Christian K. A. Jensen, Frederik K. Pedersen, Daniel H. B. Laustsen,  
Mads E. Højlund, Victor Holmlund, Frederik S. L. Hoe

Midterste række fra venstre 
Bo Ratz (lærer), Lærke Thunbo, Amalie T. Jungersen, Thea W. Hengeberg, 
Ida M. Danielsen, Mette Jensen, Mikkel Løfkvist, Alexander M. Hollerup, 
Mark A. B. Jensen, Sander Hørsted, Kim Poulsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Signe H. Christiansen, Emma H. Bertelsen, Laura N. Jensen,  
Amanda Søjberg, Mathilde Kristiansen, Cecilie Andrea M. Halbborg,  
Caroline Frydendahl, Mette Lundsteen, Mette G. Kristensen

Øverste række fra venstre
Mia Maria J. Miller, Anders M. Olsen, Nikolaj Brynildsen, Oliver H. Darum, 
Magnus Andreas Bartholomæussen, Frederik Ronnenberg, Lukas Jakob V. 
Diepen, Rasmus Sonne, Nicoline S. Pedersen, Anders Holger S. Schøler

Midterste række fra venstre 
Jeppe Thomassen (lærer), Amalie M. Riber, Nethe A. Nielsen, Tharmegan 
Sandrasegaram, Magnus Emil Olesen, Emil H. Pedersen, Niclas H.  
Frandsen, Thor Thuren, Anne Marie Pedersen, Sille S. Martinussen,  
Esben Tvede-Rasmussen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Mads F. Eden, Celina F. Nyvang, Milia K. Skrabak, Rikke S. H. Rasmussen, 
Line W. Sørensen, Nicoline Rafn, Sumonjun Kamyan, Camille H. Bonde

Fraværende:  Maria K. Nielsen
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10. E

Klasselærer: Helle Larsen og Jan Brøndum

10. D

Klasselærer: Rasmus Duus og Peter Bjarno

Øverste række fra venstre
Mark Alvin, Mathias H. T. Sørensen, Nicolai W. Vester, Tobias A. Pedersen, 
Mathias J. Kristensen, Christoffer H. Bonde, Jeppe B. Kannegaard, 
Morten Rasmussen

Midterste række fra venstre 
Jan Brøndum (lærer), Kristian A. Rask, Mads O. Møller, Lau I. Giversen, 
Kristoffer M. Hansen, Maria T. Christensen, Louise Søndergaard, Sofie  
Emilie Jørgensen, Helle Larsen (lærer)

Forreste række fra venstre 
Tobias D. Sørensen, Steffen H. Rothausen, Mathilde B. Jensen, Caroline  
S. Isene, Josefine B. Jensen, Emma B. Sandholm, Laura E. Rasmussen, 
Oliver Thornqvist, Mads D. Nielsen

Fraværende: Christian F. Lyngsø, Jonas Brix

Øverste række fra venstre
Marcus G. Redder, Anton H. Gisselbæk, Nicolai G. Lauest,  
Morten O. Laustsen, Daniel S. Hougaard, Alexander K. Vestergaard,  
Jesper Søndergaard, Daniel H. Skyum, Hans Christian N. Christiansen

Midterste række fra venstre 
Rasmus Duus (lærer), Nikolaj H. Therkildsen, Katarina Holmlund,  
Mille P. Tellefsen, Sebastian B. Laustsen, Marcus H. Ovesen,  
Mathias A. R. Vammen, Louise Glerup, Rasmus M. J. Larsen

Forreste række fra venstre 
Karoline F. Sørensen, Sofie M. Grønbæk, Maria A. Jensen, Cecilie  
M. Thompson, Anne Emilie Frederiksen, Trine M. v. B. Eriksen,  
Julie B. Kvist, Emma S. Christiansen, Laura F. Frandsen

Fraværende: Line G. Barnewitz



80 81

10. F

Klasselærer: Klaus Bøge og Christian Møller

Øverste række fra venstre
Jonas Nørby, Magnus R. Gudmann, Oliver M. N Heilesen, Daniel  
M. H. Pedersen, Mathias Ibsen, Kristian Krebs, Morten G. Smed,  
Marco Kenneth C. Vesterholm, Rasmus B. Andersen

Midterste række fra venstre 
Christian Møller (lærer), Wilmer M. Eskildsen, Mads M. Myllerup,  
Cecilie S. Bache, Alberte G. Thomsen, Anne A. Lassen, Kasper N. Greve, 
Peter L. Møller, Jonas A. Rasmussen , Klaus Bøge (lærer)

Forreste række fra venstre 
Amalie N. D. Place, Sandra Glans, Julie Jepsen, Laura L. Gjættermann, 
Esther F. A. Oll, Mathilde G. Bülow, Caroline B. Halvorsen, Magnus  
S. Vinther

Fraværende:  Frederik H. Hallas, Mikkel Laursen
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